
LA GIUNTA COMUNALE 

Considerato che il Comune, tramite la SABIANLAB di Atessa, ha istituito il sito web dove vengono inseriti 
le deliberazioni ed atti del Comune oltre ad altre informazioni inerenti lo stesso; 

Atteso che si rende necessario effettuare la manutenzione annuale di detto sito per cui la ditta SABIANLAB 
di Atessa ha fatto pervenire un preventivo dell’importo complessivo di  € 500,00, IVA compresa, per 
manutenzione ordinaria di detto sito per il periodo 01/01 – 31/12/2006; 

Rilevato che l’offerta risulta conveniente per l’Amministrazione; 

Ritenuto necessario provvedere in merito; 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

A voti unanimi; 

D E L I B E R A 

- di stabilire che la manutenzione annuale, comprendete tutti gli aggiornamenti e modifiche di 
ordinaria amministrazione, del sito web del Comune di Bomba venga affidata alla ditta 
SABIANLAB per un compenso di € 500,00, IVA compresa, per il periodo 01/01 – 31/12/2006; 

- di dare atto che il compenso verrà pagato in 2 semestralità di pari importo scadenti il 30 giugno 
ed il 31 dicembre di ogni anno; 

- di determinare che l’incarico avrà durata annuale, che verrà rinnovata tacitamente anno per anno, 
qualora non interverrà disdetta, da una delle due parti, con lettera raccomandata almeno 3 mesi 
prima della scadenza; 

- di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti il presente deliberato.    
 
Fatto letto e confermato 
 
  IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

(Dr. Raffaele Nasuti)                                                                 (Dr. Riccardo Basile) 

 


